İslâm hukuk terminolojisinde nafaka, “iaşe ve diğer zaruri ihtiyaçların giderilmesine yönelik olarak kişinin, evlilik birliğinden kaynaklanan beslenme, giyinme, mesken giderlerini karşılaması³³ şeklinde tanımlanmıştır. Hanefî hukukçularından Alaeddin Haskefi’ye (ö. 1088/1677) göre nafaka, “yiyecek, içecek ve mesken ihtiyacının karşılanması”³⁴ olarak ifade etmiştir. Malikî hukukçulardan Yusuf el-Mevvâk (ö. 897/1492) ise “maddi imkânlar ölçüsünde örfü uygun olarak yiyecek, içecek ve mesken ihtiyaçlarının karşılanması” olarak ifade etmiştir.³⁵ İslâm hukukunda nafakanın “evlilik, akrabalık ve mülkiyet nafakası” çeşitlerini içine alacak şekilde kullanıldığı³⁶ görülmektedir.

Ankara: Akademisyen Kitapevi, 2023.

Bilmen, Ömer Nasuhi. Hukukî İslâmiyye ve Istılahatı Fıkhiyye Kamusu. İstanbul: Bilmen Yayınevi, 1985.

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-. el-Câmi'u's-şahîh. nşr. Muhammed Züheyr b. Nasr. 8 Cilt. b.y.: Dâru Tavki'n-Necât, 2. Basım, 1422/2001.

Buhûtî, Mansûr b. Yunus b. İdrîs. Keşşâfü'l-kina' "an metni'l-İkna". 6 Cilt. Riyad: Mektebetü'n-Nasri'l-Hadise, 1968.

Cevherî, Ebû Nasr İsmail b. Hammâd. es-Sihâh tâcü'l-lügati ve sihâhü'l-Arabiiyyeti. 6 Cilt. Beyrut: Dârü'l-İlmi li'l-Melâyîn, 4. Basım, 1987.

Cezîrî, Abdurrahman.